de Rondônia, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a CÂMARA 
MUNICIPAL aprovou e eu sanciono a seguinte Lei 

Art. 1° - Fica o Executivo Municipal autorizado a abrir no PPA/LDO e no orgamento 
vigente municipal um CREDITO ESPECIAL Superivit Financeiro, nas dotagdes abaixo discriminadas, no valor 
de R$ 314.221,04 (trezentos e catorze mil duzentos e vinte e um reais e quatro centavos) 

Suplementação 
05.000.00.000.0000.0.000.         SECRETARIA DE SAUDE 
05.001.00.000.0000.0.000.         GABINETE DA SECRETARIA DE SAUDE 
05.001.10.302.0013.1.428.         C.C - 61.723-7 - SUS FED CUSTEIO. INCREM TEMPOR ATENGAO